[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского округа Шуя
Ивановской области
от                            №
г. Шуя
Об установлении цен (тарифов) на  услуги бани
для населения городского округа Шуя
 В соответствии  с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   решением Думы городского округа Шуя от 30.09.2009  № 100 «Об утверждении Порядка рассмотрения и установления цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Шуя», постановлением Администрации городского округа Шуя от 11.08.2011 № 980 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Шуя»,  руководствуясь документами, представленными   МБУ «Управление благоустройства городского округа Шуя», Администрация городского округа Шуя    п о с т а н о в л я е т:
1. Установить  с  01.07.2024 года  цены (тарифы)  на  услуги  бани  для населения  согласно  приложению.
2. Постановление Администрации городского округа Шуя № 37 от   17.01.2023 «Об установлении цен (тарифов) на услуги бань для населения  городского  округа  Шуя» с 01.07.2024  года  отменить.
3. Управлению организационной работы, документационного и информационного обеспечения  Администрации городского округа Шуя опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Шуя.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Шуя по вопросам городского хозяйства.
 Глава городского округа Шуя                                                 Н.В.Корягина
Приложение к  постановлению

                                   Администрации
городского округа Шуя
от                       №
Цены (тарифы)   на  услуги  бани
для населения городского округа Шуя
	Наименование  услуги
	Ед.  изм.
	Стоимость, руб.

	1. Помывки

	- общее  отделение
	1 помывка
	270-00

	- льготная  помывка в  общем отделении (пенсионеры, инвалиды, дети с 7 до 14 лет)
	1 помывка
	200-00

	- дети до 7 лет
	1 помывка
	15-00

	- душ
	1 помывка
	320-00

	- номер
	1 услуга
	1600-00

	                        2. Прочие  услуги

	Пользование полотенцем
	1 шт.
	110-00

	Взвешивание
	1 услуга
	70-00